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CILËSI, INTEGRITET, STANDARD 

 
❖ PERSHKRIM I SHKURTER I KOMPANISE 

Gener 2 është një nga kompanitë më të mëdha private të ndërtimit dhe zhvillimit të infrastrukturës në 
Shqipëri. Portofoli i Gener 2 është i diversifikuar në zhvillimin e industrive të tilla si: ndërtim, infrastrukturë 
dhe menaxhim projektesh inxhinierike, energji dhe telekomunikacion, menaxhim pronash, pasuri të 
paluajtshme dhe media. Gjatë 20 viteve të fundit, Gener 2, ka lënë gjurmë në tregun shqiptar dhe atë 
rajonal duke zhvilluar projekte strategjike me standartet më të larta ndërkombëtare e njëkohësisht duke 
kontribuar në mënyrë domethënëse në zhvillimin e qëndrueshëm ekonomik të vendit.    

  

❖ TITULLI I POZICIONIT TE PUNES   

Teknik Elektrik ne Qendren Tregtare Toptani 

❖ DETYRAT KRYESORE 

− Kryen proçedurat e kontrollit dhe raportimit ditor /periodik te funksionimit normal te sistemeve dhe 
paisjeve Elektrike.  

− Raporton ne menyre te perditshme tek eprori direkt per ecurine dhe problematiken e shfaqur ne 
sistemet dhe paisjet.  

− Sistemon, indentifikon dhe mban ne gadishmeri te gjitha pajisjet teknike dhe veglat e punes me qellim 
per te kryer korrektesisht riparimin, sherbimin e menjehershem dhe mirembajtjen e sistemeve dhe 
paisjeve Elektrike. 

− Kryen procedurat per riparimin e defekteve dhe modifikimeve te sistemeve referuar projekteve dhe 
udhezimeve perkatese. 

− Te kontrolloje dhe te lexoje matesit elektirike dhe te ujit. 

− Mbajtjen e te gjithe raporteve ditore dhe arkivimin e tyre ne dosjet perkatese. 

− Te kordinohet me OSHEE per ndjekjen e faturimit dhe leximit te matesit. 

− Raportim rutine tek supervizori per konstatimet e nxjerra per sistemet elektrike qe perfshijne dhe 

Panelet Kryesore te Tensionit të Ulet.  

− Inspekton dhomen e pajisjeve elektrike dhe panelet per ndonje anomali. 

− Kontrollon llambat dhe ben zevendesimin e llambave te djegura nese duhet.  

− Mat rrymen elektrike ne menyre periodike dhe njofton per ecurine e saj. 

− Kontrollon sistemin per fikjen e zjarrit, sistemin sprinkler, alarmin kundra vjedhjes dhe njofton 
supervizorin ne rast nevoje. 

− Eshte pergjegjes per gjithe punet elektrike ne qender dhe dyqanet e tjera te kontraktuara. 
 

❖ KRITERET KRYESORE  
 

Edukimi: Te kete arsimin e mesem profesional-dega Elektrike. Preferohet te kete specializime/certifikata 
te ndryshme ne fushen Elektrike. 

Eksperienca e punes: Mbi 3 vjet pune. Eksperience pune ne mirembajtje/riparim te sistemeve dhe 
paisjeve. 
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Te gjithe te interesuarit, jane te lutur qe te dergojne CV nepermjet adreses se e-mailit careers@gener2.al 
ose te plotesojne formularin e aplikimit ne faqen zyrtare www.gener2.al ne seksionin “apliko online”.   

Afati i fundit i aplikimit eshte data 06 Shkurt 2024, ora 17:00.  

* Vetem kandidatet e perzgjedhur do te kontaktohen. 

* Të gjithë aplikimet do të trajtohen me konfidencialitet sipas ligjit Nr. 9887 mbi “Mbrojtjen e të 
dhënave personale”. 

 


